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I                      TOPIGEON  ―  Race Lista ttmbarcare                      .

CLUB: Radaut CEAS Nr: lDF9"7 A22
Crescator: Nichitean Arcadi-e LOFT No: 028190
Adresa:Stefan cel Mare - Margiinea - 727345

Prttntat: 20/07/2023 18144:38
Te■efon1 0747580197

Cu■ oare l  ZttMark98[ざ

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
f d marcare:49FEA9I'9
Cod Lansare: 2311

Nr.

R022-1353681
R022-1353672
R022-1353663
R022-1353638
R022-1353650
R022-1353646
IR022-1353678

'-Iotal marcare: 7 Tota■

20/07/2023 18:44:35
vV8。 9.39

AEOCE868
AEOCE7E7
AEOCE5DD
AEOCE57F
AEOCE86C
AEOCE4DF
AEOCE580

F: 4

Ceas membru:20/07/2023 18:44:36
TIME ZONE:      UTC+03100

Cod concurs: 23170722
Cod cheie: 4EFCDA80
Loc Lansare: 」ANOW-4
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Semnatura: Ceas Verrfi cat:


